三中校区の皆様 へ

令和8年 2月 吉日

富士宮市立富士宮第三中学校

体育文化後援会長 塩川見一郎

賛助金について (報告とお礼)

日頃より三中の教育活動への御理解と御協力に感謝します。

三中生徒たらの活動を脊全面で後援することが目的の本会では、今年度

も地区内の多くの方々から賛助金として、一口500円の御協力をいただ

きました。

大変遅く寄りましたが、下記のようにまとまりましたので御報告とお礼

とさせていただきます。

賛助金は、生徒の体育文化両の活動のために有効に使わせていただきま

す。

今後とも三中への御理解と御協力をお願い致します。

記

1,135,900円